2024年 10月吉日

委員長　岡部允裕
群馬県中体連陸上競技部

群馬県中学校陸上競技部顧問 様

群馬県中体連陸上競技選手 オリジナルウェアのご注文について

・ 群馬県の中学生アスリートとして、統一したウェアを着用して練習や大会に臨み、
　チーム群馬の一員として団結心を育む。

・ 関東大会及び全国大会に出場する群馬県選手団に、群馬県中学生代表選手としての自覚を持たせる。

１．趣旨

学校単位でとりまとめ、下記アドレスから専用お申し込みフォームにてお申し込みください。
選手以外の保護者の方々にも斡旋しますので、ご希望があればお申し込ください。

３．申込方法

② 練習会で受け取りができない場合
ウエア担当委員　大類中 戸塚〔090-7949-2535〕までご相談下さい。

会場：正田醤油スタジアム群馬 または 浜川陸上競技場

① 11月 16日 第 55回混成記録会会場でお受け取り

大会当日会場にて担当者へお支払いください。商品と交換いたします。

４．商品の受け取りとお支払い方法

標記の件につきまして、趣旨にご理解ご賛同をいただき特段のご配慮をお願い申し上げます。

２．価格
長袖Tシャツ　２５００円 (税込 )
フーディー　６０００円 (税込 )

※オレンジは強化選手のみとなります。

ご記入いただきました情報は、商品発送やアフターサービス、諸連絡に利用させていただきます。
それ以外の目的で利用することはありません。

※商品の品切れやお申込みの殺到等の理由により、納期の遅れが生じる場合がございます。
　その場合はご注文いただいた順に対応させていただきます。ご了承下さい。

５．その他

※申し込み締め切り後のご注文・サイズ変更・キャンセルなどは原則お受けできません。
　別紙商品リストをご確認のうえ、お間違えないようお申し込み願います。

先行申込期日：10月21日(月)迄
お問い合せ先：電話番号 080-6429-1325 | メールアドレス contact@sibrosports.com

   　 SIBRO SPORTS （シブロスポーツ） 担当：白野裕介

お申し込みフォーム：https://ws.formzu.net/dist/S42481848/

申込先

※72時間以内を目安に受注確認の返信メールをお送りいたします。
　返信が届いていないようでしたら、　迷惑メールフォルダをご確認いただき、
　見当たらないようでしたら、お手数をお掛けしてしまいますが、
　今一度ご連絡のほど、よろしくお願い申し上げます。

※第二次 (12月お渡し)お申し込みも予定しております。
　詳細は改めてご案内いたします。

強化選手のみ

群馬中体連陸上競技部 長袖Tシャツ

カラーCOLOR

デザインDESIGN

サイズSIZE

価格PRICE
単位：cm※多少の個体差や色差がございます。ご了承ください。

素材MATERIAL
ポリエステル100% （4.4オンス）
オールシーズンお召しいただける吸水
速乾素材です。

2500円 (税込)

GUNMA PRIDE 2024

ORANGE
x

BLACK

BL
AC

K
x

OR
AN

GE

NA
VY

 x
 P

IN
K

DA
RK

 G
RA

Y
x

BL
AC

K

群馬中体連陸上競技部 プルオーバーフーディー

デザイン&カラー
DESIGN&COLOR

サイズSIZE

価格PRICE

素材MATERIAL
綿52  ポリエステル48%
（表面：綿100% | 10 オンス | 裏起毛）
保温性の高い裏起毛仕様と、ポリエステル混素材
により、ふっくらと軽い使い勝手のいいフーディ
ーです。

▼裏面

New Item!!

6000円 (税込)

GUNMA PRIDE 2024

BL
AC

K
x

OR
AN

GE

S

63

52

44

57

M

67

55

48

60

L

71

58

52

61

XL

76

63

55

62

XXL

81

68

58

63

XXXL

84

73

61

64

単位：cm※多少の個体差や色差がございます。ご了承ください。

ORDER BLANK お申込み用紙 (配布用 ) お申込日

ご氏名

フリガナ

学年

合計枚数 合計金額

備考

S M L LL 3L 4Lカラー サイズ

強化選手
のみ

ネイビーxピンクネイビーxピンク

ダークグレーxブラックダークグレーxブラック

オレンジxブラックオレンジxブラック

ブラックオレンジブラックオレンジ

S M L XL XXL XXXLカラー サイズ

ブラックオレンジブラックオレンジ

	240928_LSTPRK_1st_OrderBlank_lite.pdf
	240928_LST,PRK_1st
	240928_LST,PRK_1st.pdf
	240928_LSTPRK_1st_OrderBlank_lite